Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2023                                                                                                                   № 128
пос. Приамурский
Об утверждении стоимости одного квадратного метра площади жилого помещения, учитываемой при определении расчетной площади жилого помещения в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Приамурского городского поселения в 2023 году

В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 14.04.2009 № 113-пп «О порядке определения рыночной стоимости одного квадратного метра жилья в муниципальном образовании Еврейской автономной области, учитываемой при определении расчетной площади жилого помещения в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселения» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить стоимость одного квадратного метра площади жилого помещения, учитываемой при определении расчетной площади жилого помещения в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Приамурского городского поселения в 2023 году, с учетом корректирующего коэффициента (0,73) в размере 41 850,69 (сорок одна тысяча  восемьсот пятьдесят рублей, 69 копеек).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам администрации городского поселения А. А. Щербину
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте Приамурского городского поселения www.priamgorpos.eao.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                   А. С. Симонов